请注意赛普拉斯已正式并入英飞凌科技公司。
此封面页之后的文件标注有“赛普拉斯”的文件即该产品为此公司最初开发的。请注
意作为英飞凌产品组合的部分，英飞凌将继续为新的及现有客户提供该产品。
文件内容的连续性
事实是英飞凌提供如下产品作为英飞凌产品组合的部分不会带来对于此文件的任何
变更。未来的变更将在恰当的时候发生，且任何变更将在历史页面记录。
订购零件编号的连续性

布局指南和最佳实践
赛普拉斯提供了一套广泛的 CapSense 电路板设计指南。有关完整的系统指南，请参阅 CY8CMBR3xxx CapSense 设计指南。
订购信息
根据不同参数， CY8CMBR3xxx 系列包含的六个组件也不一样。下表列出了所有器件以及所支持的特性。所有封装都是盘带类型。
订购代码定义
表 22.  订购信息
订购代码 封装类型 工作温度
电容式感应
输入总数
CapSense
按键 滑条
接近感应
传感器
GPO 屏蔽电极 通信接口
CY8CMBR3116-LQXI 24-QFN 工业级 多达 16 个 多达 16 个 0 多达 2 个 多达 8 个 1 I2C / GPO
CY8CMBR3106S-LQXI 24-QFN 工业级 多达 16 个 多达 11 个 多达 2 个 多达 2 个 0 1 I2C
CY8CMBR3110-SX2I 16-SOIC 工业级 多达 10 个 多达 10 个 0 多达 2 个 多达 5 个 1 I2C / GPO
CY8CMBR3108-LQXI 16-QFN 工业级 多达 8 个 多达 8 个 0 多达 2 个 多达 4 个 + HI 1 I2C / GPO
CY8CMBR3102-SX1I 8-SOIC 工业级 多达 2 个 多达 2 个 0 多达 2 个 1 1 I2C/GPO
CY8CMBR3002-SX1I 8-SOIC 工业级 2 2 0 0 2 0 GPO
盘带封装
温度范围：
I = 工业级
封装类型：XXX = LQX 或 SX2 或 SX1
LQX = 24 引脚 QFN （无铅）或 16-QFN （无铅）；
SX2 = 16 引脚 SOIC （无铅）；
SX1 = 8-SOIC （无铅）
X = 空白或 S
空白 = 不支持滑条；
S = 器件支持滑条
CapSense 按键数量：XX = 16 或 06 或 10 或 08 或 02
16 = 16 个按键；
10 = 10 个按键；
08 = 8 个按键；
06 = 6 个按键；
02 = 2 个按键
配置接口：X = 1 或 0
1 = I2C 可配置；
0 = 硬件可配置
第三代 MBR 系列
机械按键替换
技术代码：C = CMOS
销售代码：8 = PSoC
公司 ID：CY = 赛普拉斯
IC MBR XX – XXXCY 8 3 X X （T）
CY8CMBR3002/CY8CMBR3102
CY8CMBR3106S/CY8CMBR3108
CY8CMBR3110/CY8CMBR3116 数据手册
文档编号：001-91946 版本 *E 页 36/42
封装尺寸
图 22.  24-QFN （4 × 4 × 0.55 mm）封装外形
图 23.  16-QFN （3 × 3 × 0.6 mm）封装外形
001-13937 *G
001-87187 *A
CY8CMBR3002/CY8CMBR3102
CY8CMBR3106S/CY8CMBR3108
CY8CMBR3110/CY8CMBR3116 数据手册
文档编号：001-91946 版本 *E 页 37/42
图 24.  16-SOIC （150 Mil）封装外形
图 25.  8-SOIC （150 Mil）封装外形
51-85068 *E
51-85066 *I
CY8CMBR3002/CY8CMBR3102
CY8CMBR3106S/CY8CMBR3108
CY8CMBR3110/CY8CMBR3116 数据手册
文档编号：001-91946 版本 *E 页 38/42
热阻
回流焊规范
表 24 给出要实现良好的可焊性需要达到的最低回流焊峰值温度。
表 23.  热阻
参数 说明 条件 最小值 典型值 最大值 单位
TA 工作环境温度 –40 25 85 °C
TJ 工作结温 –40 – 100 °C
TJA 封装 θJA （24-QFN） – 38 – °C/Watt
TJC 封装 θJC （24-QFN） – 5.6 – °C/Watt
TJA 封装 θJA （16-QFN） – 49.6 – °C/Watt